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رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

جهش ۳۰۰درصدی بودجه 
سازمان آتش‌نشانی

مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر و هادی عیدی‌پور رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز، در برنامه زنده تلویزیونی به تشریح سیاست‌گذاری و 
اقدامات حوزه ایمنی مدیریت شهری پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
شهرداری شیراز، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای اسامی شهر شیراز در این برنامه بر تصمیم این کمیسیون بر 
اقدامات زیرساختی و اصولی و ریل‌گذاری یک برنامه‌ریزی درازمدت اشاره 
و اظهار کرد: حاصل این تصمیم و همت شورای اسلامی شهر و استفاده از 
ظرفیت مطالعاتی دانشگاه شیراز، یک برنامه ۲۰ساله طبق تراز روز جهانی و 
ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل است. مسعود زارعی به روند تصویب طرح جامع 
ایمنی و اطفای حریق شهرداری شیراز پرداخت و بیان کرد: این طرح در 
سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ به‌طور عالمانه و آگاهانه و با استفاده از توانمندی 
دانشگاه شیراز و ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی پی‌ریزی شده است. وی با بیان اینکه امسال سومین سال اجرای طرح 
این طرح جامع است، گفت: این طرح برای یک دوره ۲۰ساله پی‌ریزی شده 
و فراتر از دوره چهارساله شورا و بودجه سالیانه شهرداری شیراز است. رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
به جهش ۳۰۰درصدی بودجه‌ای در این سه سال اشاره و عنوان کرد: بودجه 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در سال جاری نسبت 
به سال ۱۴۰۱ سه برابر افزایش یافته و از ۷۰میلیارد به ۲۸۰میلیارد تومان 
رسیده است. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز 
در این برنامه از فعالیت شبانه‌روزی ۲۴ ایستگاه آتش‌نشانی در این کلان‌شهر 
خبر داد. هادی عیدی‌پور با ارائه تاریخچه‌ای از فعالیت آتش‌نشانی در شیراز 
گفت: سازمان آتش‌نشانی شهر شیراز در سال ۱۳۲۹ تأسیس و اولین ایستگاه 
آتش‌نشانی که در سال ۱۳۵۱ در این کلان‌شهر احداث شد، ایستگاه پل 
»حر« است و تا به امروز خدمات ارائه‌شده بدون ثانیه‌ای توقف و به عشق 
مردم و به‌خاطر حفاظت از جان و مال مردم بوده است. وی با بیان اینکه عشق 
به خدمت به مردم ویژگی بارز این شغل است، از شهدای آتش‌نشانی شیراز در 
حادثه برمشور یاد کرد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز با اشاره به فعالیت‌ها و خدمات این سازمان در دو حوزه »زیرساختی و 
امکاناتی« و »برنامه‌ریزی«، از اتفاقات خوبی که در این حوزه روی ‌داده، سخن 
گفت. عیدی‌پور با الگو قراردادن طرح جامع ایمنی مصوب شورای اسلامی 
شهر شیراز به‌عنوان نقشه راه سازمان در حوزه زیرساختی گفت: تجهیزات 
خوبی بالغ‌بر ۹۰میلیارد تومان شامل ۱۷ دستگاه خودرو سبک، نیمه‌سنگین 
و سنگین و همچنین تجهیزات حفاظت فردی برای نیروهای آتش‌نشانی 
تهیه‌ شده که سالیان زیادی این تجهیزات در این سازمان وجود نداشت. 
عیدی‌پور همچنین خبر خوش تکمیل ناوگان آتش‌نشانی و بهره‌برداری از 
سه ایستگاه جدید آتش‌نشانی را تا پایان سال جاری اعلام و بیان کرد: دهه 
فجر نیز رونمایی از تجهیزات جدیدی داریم و ایستگاه‌های جدیدی در حال 

احداث است.

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز تأکید کرد:

مرکز تحقیقات فرآوری گیاهان 
دارویی ارتقا می‌یابد 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز بر اهمیت بهبود و 
ارتقای وضعیت مرکز تحقیقات فرآوری گیاهان دارویی و مراقبت‌های روان جامعه‌نگر 
تأکید کرد و گفت: دستاوردهای پژوهشی در این دو حوزه بسیار مهم است‌. سید وحید 
حسینی روز ۹ مهرماه در نشست هم‌اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با اعضای شورای عالی ۲ مرکز تحقیقات فرآوری گیاهان دارویی 
و مراقبت‌های روان جامعه‌نگر که به صورت جداگانه در دفتر ریاست دانشگاه علوم 
پزشکی برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش اعضای شورای مراکز تحقیقاتی دانشگاه، بر 
اهمیت بهره‌مندی از دستاوردهای پژوهشی در این زمینه تأکید کرد. وی راهکارهایی در 
خصوص ارتقای سطح کیفی پژوهش‌ها و توانمندی‌های این مراکز تحقیقاتی ارائه داد و 
گفت: با تلاش اعضای دو شورای مراکز تحقیقات فرآوری گیاهان دارویی و مراقبت‌های 
روان جامعه‌نگر در زمینه بهبود و ارتقای وضعیت این مرکز تحقیقاتی قدم برداریم. 
محمدهاشم هاشم‌پور، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در 
این نشست‌ها، توضیحاتی در خصوص اقدامات انجام‌شده از سوی معاونت تحقیقات 
و فناوری دانشگاه برای مراکز تحقیقاتی دانشگاه ارائه داد. به گزارش ایسنا، در این 
نشست‌ها که به صورت جداگانه برگزار شد، گزارش‌هایی از عملکرد، وضعیت کلی و 
ارزشیابی ۳ سال گذشته این مراکز تحقیقاتی ارائه شد و چالش‌ها و دغدغه‌های اعضای 
این مراکز تحقیقاتی، با حضور مسئول ارشد حوزه سلامت فارس موردبررسی قرار گرفت. 
همچنین دیگر اعضای این نشست‌ها، پیرامون توانمندی‌ها و نیازمندی‌های این مراکز 
تحقیقاتی، مطالبی بیان کردند و به تبادل نظر پرداختند. با رأی اعضای شورای این 
۲ مرکز تحقیقاتی، »محمدمهدی زرشناس« به عنوان رئیس مرکز تحقیقات فرآوری 
گیاهان دارویی و »مریم شایگان« به عنوان رئیس مرکز تحقیقات مراقبت‌های روان 

جامعه‌نگر دانشگاه انتخاب شدند.

معاون فرمانداری شهرستان مرودشت:
ظرفیت‌های کم‌نظیری

  در توسعه روستایی وجود دارد
علی شیروانی‌دوست سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مرودشت در نشستی با 
حضور آقایی معاون فرمانداری این شهرستان، رویکردهای توسعه روستایی را بررسی 
کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، آقایی معاون فرمانداری 
مرودشت با بیان اینکه ظرفیت‌های کم‌نظیری در توسعه روستایی شهرستان مرودشت 
وجود دارد، خواستار به فعل رساندن این ظرفیت‌ها و توسعه مسکن روستایی 
و محرومیت‌زدایی در این مناطق شد. علی شیروانی‌دوست سرپرست بنیاد مسکن 
انقلاب اسامی مرودشت نیز با بیان آمادگی نیروهای جهادی بنیاد مسکن برای 
توسعه روستایی در این شهرستان افزود: از همه ظرفیت‌های قانونی در این عرصه 
بهره‌گیری می‌شود. بنیاد مسکن یک نهاد مردمی است و برای تأمین مسکن روستایی 
و محرومیت‌زدایی در همه مناطق آمادگی دارد. شیروانی‌دوست ادامه داد: بنیاد مسکن 
انقلاب اسامی ‌بر اساس‌ فرمان‌ ۲۱ فروردین‌ ۱۳۵۸ رهبر انقلاب‌ اسلامی‌ حضرت‌ 
امام‌ خمینی‌)ره( به‌ منظور تأمین‌ مسکن‌ محرومان‌ به‌ویژه‌ روستائیان‌ در چهارچوب‌ 
سیاست‌ها و برنامه‌های‌ دولت‌ تشکیل‌ گردید. این نهاد انقلابی در طول سال‌های بعد 
از انقلاب منشأ خیر و برکات در راستای تأمین مسکن محرومان، محرومیت‌زدایی و 

توسعه روستایی بوده است.

دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از برگزاری نخستین یادواره شهدای 

امدادگر دفاع مقدس فارس در ۱۱ مهرماه با حضور مقامات کشوری خبر داد.
حسین درویشی با اعلام این خبر گفت: یادواره ۳۲۳ شهید امدادگر دفاع مقدس 
استان فارس با حضور خانواده‌های معزز شهدا و بستگان آن‌ها، مسئولان ملی و 
استانی ازجمله دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر و سردار نصرالله فتحیان 
مسئول مؤسسه بهداری رزمی دفاع مقدس در محل سالن همایش‌های شهر شیراز 
برگزار می‌شود. وی اظهار کرد: یادواره ۳۲۳ شهید امدادگر دفاع مقدس در پیشبرد 
امر جهاد تبیین و با هدف معرفی شهدای امدادگر استان و خدمات ایشان در طول ۸ 

سال دفاع مقدس و افزایش روحیه ازخودگذشتگی و ایثار برگزار خواهد شد.
درویشی گفت: حضور به‌موقع و متعهدانه مهم‌ترین مزیت هلال احمر است؛ این مهم 
از دیرباز مورد توجه امدادگران هلال احمر بوده است و شهدای امدادگر نیز در دوران 
دفاع مقدس عازم جبهه شدند تا به آسیب‌دیدگان در جنگ خدمت‌رسانی کنند. 
آن‌ها اخلاق و نوع‌دوستی را سرلوحه کارهای خود قرار دادند و برای درمان و نجات 

مجروحان جان خود را فدا کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس ادامه داد: در این مراسم که در قالب یادواره سرو 
سرخ برگزار می‌شود، از ۳ کتاب رونمایی خواهد شد که این کتاب‌ها شامل از امداد تا 
ملکوت با موضوع معرفی شهدا و بررسی زندگی آن‌ها، کتاب دوم با نام امدادگر غریب 
روایتی از خاطرات استاد شهید دکتر غلام عباس رنجبر و کتاب دیگر حقیقت یک 
رؤیا با محوریت زندگی مجاهدانه تا شهادت استاد دکتر غلامعباس رنجبر است که بر 

اساس کتاب امدادگر غریب نوشته شده است.
درویشی افزود: در یادواره ۳۲۳ شهید امدادگر دفاع مقدس استان، تئاتری با محوریت 
شهدای امدادگر که اجرای آن توسط گروه تئاتر شهدای امدادگر انجام می‌شود، 
صورت می‌پذیرد. از دیگر برنامه‌های این مراسم تجلیل از خانواده‌های معظم شهدا و 

همچنین اقامه نماز زیارتی در حرم شاهچراغ)ع( است.
وی با اشاره به اینکه شهدا چراغ راه آینده مردم هستند، تصریح کرد: اهمیت کار 
شهدای امدادگر در طول دفاع مقدس بر هیچ‌کس پوشیده نیست؛ ایشان جهت 
سامت و نجات جان رزمندگان و مجروحان جنگ تلاش نمودند و از جان خود در 
این امر مهم گذشتند و آن‌ها با افتخار در راه خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان قدم 

برداشتند. چه زیبا که ما در این راه قدم برداریم که باارزش‌ترین قدم‌هاست.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس عنوان کرد:

شهدای امدادگر، پرچم‌دار اخلاق و انسان‌دوستی
درویشی: نخستین یادواره 323 شهید امدادگر دفاع مقدس استان فارس برگزار می‌شود

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: پروژه تقاطع غیرهم‌سطح نواب- 
کمربندی- احمد بن‌ موسی)ع( تلاشی جهت تکمیل حلقه 
پیرامونی جنوب‌شرقی به شمال‌غربی شیراز است که تلاش 

می‌کنیم در بازه زمانی معین به بهره‌برداری برسد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی با تأکید بر توزیع عادلانه خدمات و امکانات در نقاط 
مختلف اظهار کرد: اگر امروز در شمال‌غربی شیراز پروژه 
عظیم زیرگذر گویم در دست اجراست، در جنوب‌شرقی این 
کلان‌شهر نیز پروژه‌هایی از قبیل پروژه تقاطع غیرهم‌سطح 
نواب-کمربندی- احمد بن ‌موسی)ع( را در دست اجرا داریم 
که تلاش می‌کنیم تا در بازه زمانی معین به بهره‌برداری برسد.

وی تکمیل حلقه پیرامونی جنوب‌شرقی به شمال‌غربی 
شیراز، کاهش بار ترافیکی بولوار رحمت با اتصال این بلوار 
به کمربندی شیراز »بزرگ‌راه امام خمینی)ره(«، دسترسی به 
بولوار مدرس و فرودگاه شیراز و کاهش تصادفات و ایمنی در 
تردد شهرک‌های مجاور کمربندی را ازجمله اهداف اجرای 

این پروژه برشمرد.
شهردار شیراز ضمن تقدیر از حمایت‌های شورای اسلامی 

شهر در اجرای پروژه‌های کلان‌شهری، با نوید این مطلب که 
همشهریان عزیز امسال شاهد به ثمر نشستن پروژه‌های بزرگی 
در مقیاس استانی و حتی ملی خواهند بود، خاطرنشان کرد: 
در این شرایط اقتصادی واقعاً اجرای چنین پروژه‌هایی اقدامی 
ارزشمند است و قطعاً مردم عزیز نیز شیرینی بهره‌برداری از 

این پروژه‌ها را خواهند چشید.

اسدی گفت: هزینه‌های زیادی صرف عملیات اجرایی، تملکی 
و جابه‌جایی تأسیسات این پروژه شده است.

وی در ادامه به تشریح بخشی از مشخصات فنی پروژه تقاطع 
غیرهم‌سطح نواب- کمربندی- احمد بن‌ موسی)ع( پرداخت 
و گفت: پل شماره یک پروژه »کمربندی به بولوار احمد بن 
موسی)ع(« در حدود ۱۱۰۰ متر طول رمپ ورودی تا خروجی 

آن است و ۶۶۰ متر طول عرشه و ۱۳.۵ متر عرض دارد 
که روی ۱۳۶ عدد شمع و ۵۲ عدد ستون قرار گرفته و در 
حال حاضر بتن‌ریزی، غلاف و فوم‌گذاری و عایق‌کاری عرشه 
سگانت این پل در حال انجام است و حدود ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز پل شماره ۲ پروژه »بلوار 
نواب صفوی به مهدی‌آباد« را نیز شامل ۲ عرشه موازی به 
طول ۱۴۸ متر، عرض ۱۴.۵ متر در ۱۰ دهانه عنوان کرد 
و افزود: این پل که روی ۹۶ عدد شمع و ۲۴ عدد ستون 
اجرا می‌شود، در حال حاضر بتن‌ریزی مرحله نخست به همراه 
غلاف‎گذاری و فوم‌گذاری عرشه آن در حال انجام است و 
حدود ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. اسدی عنوان کرد: پل 
سوم این پروژه در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسیده 
است. شهردار شیراز همچنین از صبر و همراهی شهروندان در 
اجرای پروژه‌های عمرانی و همچنین مجموعه شهرداری در 
به ثمر رساندن این پروژه‌ها قدردانی و بیان کرد: برای رضایت 
خاطر شهروندان و رفاه و آسایش هرچه بیشتر آن‌ها از هیچ 

تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد:

کاهش ترافیک در رینگ جنوب‌شرقی 
دکتر اسدی: تکمیل حلقه پیرامونی کلان‌شهر شیراز با اتمام تقاطع غیرهم‌سطح نواب- کمربندی- احمد بن ‌موسی)ع(

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس عنوان کرد:

تحقق آرزوی خانه‌دارشدن در پرتو سنت 
قرض‌الحسنه

در دیدار شهردار استهبان )استان فارس( با مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، ۲ تفاهم‌نامه »اعتبار در حساب جاری« 
و »مهریار« به امضا رسید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، در دیدار میان »عبدالرحمان جوکار« شهردار استهبان 
با »بهزاد شمس‌الدینی« مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس، بر ارتقای همکاری میان دو نهاد تأکید 
شد. همچنین، درخصوص موارد مختلفی ازجمله ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه به پرسنل فضای سبز شهرداری، استفاده از 
طرح‌ها و خدمات بانک و انتقال حساب شهرداری به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بحث و تبادل نظر صورت گرفت. »جوکار« 
هوشمندسازی پرداخت‌های شهرداری را از دیگر همکاری‌های دوجانبه بانک و شهرداری دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم با 
همکاری بانک در راستای سازمان‌دهی، تسهیل در روند دریافت عوارض، انتقال سایر سرفصل‌ها و الکترونیکی ‌شدن فرایندها 
گام‌های مثبتی برداریم. وی با بیان اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حوزه خدمات الکترونیک جزو بانک‌های برتر است، 
افزود: امید است با افزایش این همکاری‌ها، خدمات بانکی قابل قبولی به پرسنل ارائه شود. در این دیدار »بهزاد شمس‌الدینی« 
مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس، ابتدا گزارشی جامع از عملکرد بانک در سطح کشور و استان بیان کرد 
و به جایگاه برجسته بانک در حوزه‌های مختلف شبکه بانکی از جمله تعداد وام‌های پرداختی، مبلغ وام قرض‌الحسنه پرداختی، 
نسبت مطالبات به مصارف و خدمات غیرحضوری بانک پرداخت. شمس‌الدینی بر نقش سازنده و مؤثر بانک قرض‌الحسنه در 
ارتقای سطح زندگی مردم شهرستان تأکید کرد و افزود: تعامل مناسب میان دو نهاد موجب رضایتمندی پرسنل و شهروندان 
از خدمات بانک خواهد شد. وی همکاری در طرح‌های حمایتی و اعتبار در حساب با تعاونی‌های مصرف و مسکن و پرداخت 
تسهیلات در راستای تقویت توان مالی، با هدف خانه‌دار شدن شهروندان استهبان را از دغدغه‌های بانک در این حوزه مطرح 
کرد. شایان ذکر است، در پایان این دیدار، دو تفاهم‌نامه »اعتبار در حساب جاری« و »مهریار« و همچنین انتقال حساب پرداخت 

حقوق ۱۳۰ نفر از پرسنل فضای سبز شهرداری و ۴۰ نفر پرسنل شهرداری استهبان به امضای مدیران دو مجموعه رسید.

سرپرست شهرداری منطقه 2 شیراز خبر داد:

پایش مستمر پیشرفت طرح‌های عمرانی

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین

سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز بر تسریع پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت اجرایی تأکید کرد و از ناظران خواست نظارت 
مستمری بر نحوه پیشبرد پروژه‌ها داشته باشند.

سید کمال پاک‌فطرت در اولین بازدید میدانی از پروژه‌های عمرانی که به همراه معاونان، مسئولان و پیمانکاران برگزار شد، 
اظهار داشت: مهم‌ترین شأن مسئولان ارائه خدمات مطلوب به جامعه است و در این مسیر تمامی توان خود را به کار می‌گیریم. 
او با تأکید بر تعریف پروژه‌ها بر اساس نیازهای شهر و شهروندان افزود: در بازدیدهای میدانی به صورت مستقیم و بی‌واسطه با 
شهروندان، پیمانکاران، ناظران و یاوران شورا گفت‌وگو می‌کنیم و طرح‌های عمرانی بر اساس مطالعات کارشناسی در دستور کار 
قرار می‌گیرند. سرپرست شهرداری منطقه 2 شیراز رعایت پیوست فرهنگی در اجرای تمامی پروژه‌ها را ضروری ارزیابی کرد و 

افزود: کارکرد پروژه‌ها باید در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی در نظر گرفته شود.
پاک‌فطرت خواستار دریافت گزارش‌های هفتگی از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی شد و اظهار داشت: با پشتیبانی شورای 
اسلامی شهر و حمایت‌های شهردار کلان‌شهر شیراز، بودجه عمرانی مناسبی برای اجرای پروژه‌ها اختصاص یافته و از این ظرفیت 

باید برای خدمت‌رسانی ویژه به شهروندان بهره برد.
در ادامه این بازدید، معاون عمرانی شهرداری منطقه ۲ شیراز میزان پیشرفت و وضعیت هر یک از پروژه را گزارش داد و سرپرست 

شهرداری این منطقه از کلان‌شهر شیراز خواستار پایش مستمر نحوه اجرای طرح‌های عمرانی شد.
در این بازدید میدانی، پروژه‌های بهسازی بوستان الزهرا، احداث پارک حاشیه‌ای محراب فاز ۹، پیاده‌روسازی و تعریض خیابان 
شهید زارعی، احداث پارک ویژه توان‌خواهان در محله شاهزاده بیگم و لوله‌گذاری خیابان کارگر مورد بررسی کارشناسی قرار 

گرفت.

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس بر لزوم تعیین تکلیف اموال قاچاق تأکید کرد 
و گفت: باید از انباشت این اموال در انبارها جلوگیری شود.

جواد قناعتی، مدیرکل دیوان محاسبات فارس روز ۹ مهرماه در بازدید از انبارهای 
اموال تملیکی بر لزوم تعیین تکلیف اموال قاچاق و جلوگیری از انباشت این اموال 
در انبارها تأکید کرد و گفت: تعامل و هماهنگی هرچه بیشتر بین دادگستری استان، 
دیوان محاسبات، اداره‌کل تعزیرات حکومتی و اداره‌کل جمع‌آوری و فروش اموال 

تملیکی استان باید بیشتر شود. 

رئیس‌کل دادگستری استان فارس نیز در این بازدید ضمن تأکید بر همکاری دستگاه 
قضایی با دیوان محاسبات در این زمینه، گفت: روند نظارت مسئولان قضایی و نظارتی 
بر انبارهای اموال تملیکی و تعیین تکلیف به موقع کالاها در راستای صیانت از حقوق 

عامه به صورت مستمر در حال اجراست.
حجت‌الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال ۹ 
بازدید توسط معاونان دادستان مرکز استان با حضور مدیرکل اموال تملیکی، تعزیرات 
و پلیس اقتصادی انجام شده است، بیان کرد: علت تأخیر در تعیین تکلیف برخی 

کالاها تکمیل فرایند رسیدگی به پرونده‌ها در تعزیرات حکومتی است.
وی ادامه داد: لازم است رویکرد مناسبی برای تعیین تکلیف کالاها در پرونده‌هایی که 

مدت‌زمان رسیدگی به آن طولانی می‌شود، پیش‌بینی شود.
موسوی نظم، سامان‌دهی و رعایت استانداردهای لازم در نگهداری اموال در انبارها 
را مناسب ارزیابی کرد و گفت: علی‌رغم سامان‌دهی مناسب، نگه‌داشت کالا در انبار 
مغایر حقوق شهروندی مردم است؛ بنابراین لازم است تسریع در تعیین تکلیف کالاها 

در اولویت قرار گیرد.

مدیرکل دیوان محاسبات فارس: اموال قاچاق در انبارها تعیین تکلیف شوند

انبار اموال تملیکی تخلیه شد 
علی‌رغم سامان‌دهی مناسب، نگه‌داشت کالا در انبار مغایر حقوق شهروندی مردم است


